4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Sytuacje

wew

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Elian 3 jest zaprojektowany z mysla o 4-5 osobowej rodzinie. Ma klasyczna
prosta forme, co korzystnie wplywa na oszczednos¢ zwiazana z ogrzewaniem
domu oraz sama jego budowa. Budynek posiada wyrazny podzial na strefy:
dzienng, nocna i gospodarcza. Zaraz po przekroczeniu wiatrotapu ukazuje sie
pierwsza z nich - potaczony z jadalnia salon z szerokim widokiem na
zadaszony taras. Jadalnia ptynnie przechodzi w kuchnie, ktéra po dostawieniu
Scianki dzialowej mozemy przeksztalci¢ w zamknieta. Zaprojektowano takze
dostepna od strony kuchni spizarnie. Wieksza przestrzen na s...

Elian 3
(odbicie )

Dane techniczne projektu

95.40 m?

95.40 m?
126.22 m?
225.37 m?
285.50 m?
12.68 x 12.10 m
35°

7.60 m

20.68 x 19.63 m
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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DOBRY DOM

. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl




Parter 95.40 m?

tazienka
Kotlownia:
Spizarnia:
Kuchnia:
Salon:
Hall:

WC:

Pokoj:
Pokaj:
Pokoj:
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7.21 m?
4.57 m?
0.90 m?
10.13 m?
28.36 m?
8.52 m?
2.10 m?
10.50 m?
10.50 m?
12.51 m?



